
Comune di Poggiomarino 
Città Metropolitana 

Settore Svilippo Urbanistico ed Economico del Territorio 

Piazza De Marinis, 2 – 80040 Poggiomarino (NA) 
Tel. 0818658111 -   Fax 0818658250 

Pec: protocollo@pec.comune.poggiomarino.na.it 

 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CONFERIMENTO DELLA F.O.U. (FRAZIONE ORGANICA UMIDO– RIF. COD. C.E.R. 
20.01.08) E DEI RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI 
C.E.R. 20.02.01, PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI IN IMPIANTI DI COMPOSTAGGIO. CIG: 9660163AAF CUP 
J39I23000080004. 
  
-  IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.154.700,00 di cui € 4.500,00 quali oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso,  oltre I.V.A.   
 
Visto l’art.98 del D.Lgs. 50/2016  
 

SI RENDE NOTO 
 
Che in data 27/06/2023 per l’affidamento del servizio in oggetto,  è stata esperita Procedura 
Aperta, interamente telematica, di cui all’art. 60 con il criterio di cui all’art. 95 comma 4 del 
citato codice dei contratti sulla base del Minor Prezzo",  con il seguente esito. 
 
Ditte partecipanti n. 3: 
1) MARTE S.R.L. con sede in Veduggio Con Colzano (MB) alla Via Puccini n. 2 - P.I. 
04308780966; 
2) TORTORA GUIDO S.R.L. con sede in Castel San Giorgio (SA) alla Via Crocinola n. 3 - P.I. 
03168370652; 
3) AMBIENTE S.P.A. con sede in Torino alla via Bertolotti n. 7 - P.IVA 01501491219. 
                                                                  
Ditte ammesse nr: 2 
Ditte Escluse nr: 1 
 
AGGIUDICATARIA : TORTORA GUIDO S.R.L. con sede in Castel San Giorgio (SA) alla Via 
Crocinola n. 3, P.I. 03168370652 -   ribasso del 13,999% ; 

 
SECONDA CLSSIFICATA: AMBIENTE S.P.A. con sede in Torino alla via Bertolotti n. 7 
P.IVA 01501491219 – ribasso del 2%. 
 
Determina Aggiudicazione  nr. 429 del 28/06/2023 
          

 
                                                                  IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO                                                                  

                                                                                     Ing. Rino PAGANO 

mailto:protocollo@pec.comune.poggiomarino.na.it

